stram preinsertam nec non legatum sive testamentum , disposicio

nem dicti quondam Gondisalvi patris vestri , inde, ut premictitur,
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secutam , feudum prelibatum cum omnibus et singulis iuribus

membris et pertinencijs suis vobis eidem Gucterre concedimus, elar

gimur ; volentes et decernentes vos illud tenere et possidere cum

illis honoribus, oneribus , preeminencijs et prerogativis, ac sub illa

emolumentorum et iurium prestacione et alijs cum et sub qui

bus dictus quondam pater vester tain provisionum dicti Serenis

simi domini Regis Alfonsi quam nostrarum , ad quas nos referi

mus , pretextu dum vixit illud tenuit et possedit. Quapropter 11

lustrissimo Principi Ferdinando dilectissimo filio nostro primoge

nito, ac post nostros felices dies heredi et successori, per presentes

intenctum nostrum declarantes spectabilibus, nobilibus, magnificis,

dilectis , consiliarijs et fidelibus nostris in dicto Sicilie Reyno, Vi

ceregi, Magistro Iusticiario, Iudicibus Magne Curie, Magistris Rationa

libus, Thesaurario et Conservatori nostri patrimonij seu dictum of

ficium regenti , gubernatori dicti Comitatus ceterisque demum uni

versis et singulis officialibus et subditis nostris , ad quos spectet,

presentibus pariterque futuris dicimus et mandamus scienter et

expresse, ad incursum nostre indignationis et ire penamque un

ciarum mille, a bonis secus agentis irremissibiliter exigendam no

strisque inferandam erarijs: quatenus laudationem , approbationem ,

ratificationem , confirmacionem atque concessionem nostras huius

modi et singula desuper contencta teneant efficaciter et observent,

tenerique et observari faciant vobis eidem Gucterre de Nava in

violabiliter per quosvis; nec secus agant aut quempiam agere pa

ciantur, aliqua ratione vel causa , quanto dictus Illustris Princeps

noster filius primogenitus nobis complacere et obedire cupit. Ce

terique prenominati graciam nostram caram habent et preappo

sitam verentur non subire penam , in cuius rei testimonium pre

sentem fieri iussimus nostro comuni sigillo negociorum Sicilie

pendenti munitum . Datum in civitate Tarracone XXII die mensis A

prilis prime indicionis anno domini 1468 regnique nostri Navarre

XXXXIII, aliorum vero regnorum nostrorum XI. Rex Ioannes Do

minus Rex mandavit mihi loanni de Colonna, et viderunt eam

Ioannes de Peralta pro Regia Thesaurariam (sic ) et Conservatore Sicilie

registrata. Et supplicato nobis, pro parte dicti nobilis Gucterre, ut

privilegium regium preinsertum nostris executorijs licteris exequi

et observari mandare 'dignaremur. Eapropter huiusmodi suppli

cationi annuentes, volentesque, ut teneremur, regijs obedire man

datis, vobis et cuilibet vestrum dicimus et expresse mandamus

quatenus preinsertum Regium Privilegium omniaque et singula

in eo contencta exequamini teneatis et observetis in viclabiliter ac

BARBERI - Capibrevi - Vol . I.. 64
-
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teneri exequi et obseryari ad unguem faciatis, per quos deceat. Et

contrarium nullo modo agatis nec fieri permirta tis, pro quanto

graciam Regiam caram habetis iramque et indignationem ac pe

nam superius expressam cupitis non subire. Datum Panhormi die

ultimo mensis Ianuarii Ile indicionis 1469. Lop Ximenen Durrea

Dominus Vicerex mandavit mihi

Gerardo Alliata Prothonotario

1

Alfonsus etc. Vicerex etc. Nobili et dilecto Consiliario Regio

Anthonio Desin Militi dicti Regni Sicilie , Thesaurario vel pro eo

dictum officium regenti salutem . Per nobilem et dilectum Ar

merium Regium Consiliarium Gondisalvum de Nava militem fue

runt nobis noviter exibite et reverenter presentate provisiones Re

gie, debita sollempnitate vallate, tenoris seguentis: Alfonsus Dei gra

cia Rex Aragonum Sicilie etc Magnifico, nobilibus atque dilectis et

fidelibus consiliarijs nostris, in Regno Sicilie ultra farum Vice

regi vel presidenti ; nec non Magistro Iusticiario, Iudicibus Magne Cu

rie, Magistris quoque Rationalibus, Thesaurario et Conservatori no

stri patrimonij, seu eius officium regenti, Gubernatori Camere Re

ginalis et Iudicibus ipsius Cammere ; et insuper deputatis Regni

eiusdem ceterisque universis et singulis officialibus, tam nostrisque

eiusdem Camere Reginalis in eodem Regno constitutis , seu eorum

locatencntibus presentibus et futuris , ad quos presentes venient pre

sen tande seu pertineant infrascripta, graciam et bonam volunta

tatem . Quamquam ex sententia inter procuratorem Fisci nostri et

Anthonium de Bellomo, olim detemptorem terre, castri et comitatus

Auguste in castello Turris octavi , die XXII mensis octobris anno

a nativitate Domini 1449 , per nos lata ex qua pronunciavimus,

decrevimus et declaravimus terram huiusmodi castrum et comi

tatum Auguste cum casalibus, cabellis , pheudis, nemoribus, vassal

lis, vassallagijs, aquis, molendinis et cum omni iurisdictione alta

et baxia , mera et mixta imperia eorumque pleno exercicio et usu

ceterisque iuribus ordinarijs et extraordinarijs, et pertinencijs uni